
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Chodníky podél ulice Havlíčkova, Přelouč Stránka 1 z 3

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 202 20

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti
IČO : 25953818
DIČ : CZ25953818

dále jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Chodníky podél ulice
Havlíčkova, Přelouč“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelem
požadovaných prací.

V.
Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:
Cena bez DPH 7 468 129,00 Kč
DPH 21 % 1 568 307,09 Kč
Cena vč. DPH 9 036 436,09 Kč



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
 
 

 
 

Chodníky podél ulice Havlíčkova, Přelouč  Stránka 2 z 3 

Cena za dodatek č.1: 
 Cena za vícepráce bez DPH        311 012,06 Kč 
 DPH 21%               65 312.53 Kč 
 Cena za vícepráce celkem včetně DPH      376 324,59 Kč  
 
  

Cena za méněpráce bez DPH        611 419,66 Kč 
 DPH 21%             128 398,13 Kč 
 Cena za méněpráce celkem včetně DPH      739 817,79 Kč  
 
 
Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1: 
 Cena díla bez DPH      7 167 721,40 Kč 
 DPH 21%       1 505 221,49 Kč 
 Cena celkem včetně DPH                8 672 942,89 Kč 

 
 

XVI. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a 
po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení.  

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany z dodatku č.1 smlouvy o dílo vyplývají, 
přecházejí na jejich případné právní nástupce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své 
svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy o 
dílo není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních 
stran. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, 
textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.  

4. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
5. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.  
7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v 
platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu 
dodatku č.1 smlouvy o dílo Město Přelouč.  

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

9. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených 
osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, 
Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel 
na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
 
 

 
 

Chodníky podél ulice Havlíčkova, Přelouč  Stránka 3 z 3 

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen 
usnesením Rady města Přelouče č. 45/12/2024-I. ze dne 29.7.2024. 

 

Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
V Přelouči 31.7.2024          Ve Vysokém Mýtě 31.7.2024 
 
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
    Martin Šmíd       Dagmar Sejkorová 
   starosta města                                                 jednatelka společnosti 
 
 
 
 
                           
Přílohy: 
1.Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.1 

 
 

 
  
 
 
 
 


